quanto  à  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  BUFFET  ABRANGENDO  AS
SESSÕES  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  E  DEMAIS
EVENTOS  PROMOVIDOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PENDÊNCIAS/RN.
Reconhece e RATIFICA a Dispensa de Licitação, no valor global de
R$ 17.525,00  (dezessete  mil  quinhentos  e  vinte  e  cinco  reais),
correspondentes à CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  BUFFET  ABRANGENDO  AS
SESSÕES  ORDINÁRIAS,  EXTRAORDINÁRIAS,  E  DEMAIS
EVENTOS  PROMOVIDOS  PELA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
PENDÊNCIAS/RN.
A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.